
 

平成３０年９月１８日 

株式会社 但馬銀行 

 

「兵庫県政１５０周年記念定期」
取扱終了のお知らせ 

 

 

平成３０年６月１日より取扱いしており

ます「兵庫県政１５０周年記念定期」は、

平成３０年９月２８日（金）をもちまし

て取扱いを終了させていただくことと

なりました。 

今後につきましても、お客さまにご満足

いただける商品・サービスの提供に努めて

まいりますので、引き続き但馬銀行をご愛

顧賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 
 

＜お問い合わせは＞ 

０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 

受付時間／平日９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


